

# Kristine Ibsen Holding ApS

Thorvaldsensvej 8A, 9000 Aalborg

CVR-nr. 27 61 59 29

## Årsrapport

**2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2017.

---

Kristine Ibsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kristine Ibsen Holding ApS Thorvaldsensvej 8A 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 27 61 59 29
	Stiftet: 24. februar 2004
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Kristine Kofoed Ibsen
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank
<b>Dattervirksomhed</b>	Tiffany af 2004 ApS, Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er besiddelse af kapitalandele.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.713 mod -5.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 69.571 mod 97.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-4.713</b>	<b>-5</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	91.327	120
1 Øvrige finansielle omkostninger	-17.043	-18
<b>Resultat før skat</b>	<b>69.571</b>	<b>97</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>69.571</b>	<b>97</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	69.571	97
<b>Disponeret i alt</b>	<b>69.571</b>	<b>97</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	579.175	487
Finansielle anlægsaktiver i alt	579.175	487
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>579.175</b>	<b>487</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	113.750	18
Tilgodehavender i alt	113.750	18
Likvide beholdninger	7.671	15
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>121.421</b>	<b>33</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>700.596</b>	<b>520</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	125.000	125
3 Overført resultat	-127.176	-196
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-2.176</b>	<b>-71</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	113.750	16
Anden gæld	589.022	575
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	702.772	591
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>702.772</b>	<b>591</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>700.596</b>	<b>520</b>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	2016 kr.	2015 t.kr.
	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	1
Andre finansielle omkostninger	17.043	17
	<u><b>17.043</b></u>	<u><b>18</b></u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	125.000	125
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125</b></u>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	-196.747	-293
Årets overførte overskud eller underskud	69.571	97
	<u><b>-127.176</b></u>	<u><b>-196</b></u>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Sikkerhedsdepot nr. 050880000856643 er pantsat til sikkerhed for alt mellemværende med Tiffany af 2004 ApS. Beholdningen udgør pr. 31. december 2016 0 kr.		

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.